



Data eliberării /data livrării 17.05.2024 / 17.05.2024 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата							
1. Furnizor: AO PROGRAMUL EDUCATIONAL PAS CU PAS, SEC.CENTRU str. Puskin nr.16 of.3 Cont Поставщик MD86E00000225157161615, BC'EuroCreditBank'S.A., ECBMMD2X		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA ORASULUI SINGEREI, OR.SINGEREI Independentei nr.124 Покупатель/получатель		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract de donatie nr.459 din 17.05.2024, Act de donatie nr.221 din 17.05.2024 Contract de donatie							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare IET Gradinita-cresa nr.6 Martisor Пункт разгрузки Singerei							
7. Redirișări Переадресовки		DONATIE/FILANTROPIE									
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Cărțuție de lemn Insecte	buc	2	115.83	231,66	-	0,00	231,66				
Cărțuție de lemn Ferma	buc	3	115.83	347,49	-	0,00	347,49				
Cărțuție de lemn Animale Sălbatice	buc	2	115.83	231,66	-	0,00	231,66				
Mașinică de lemn (as.)	buc	4	79.17	316,68	-	0,00	316,68				
Jucărie educativă Zornăitoare – Muzica ploii (albastră)	buc	2	187.5	375,00	-	0,00	375,00				
Chitară (Music Maker 6 in 1)	buc	1	537.5	537,50	-	0,00	537,50				
Jucărie pe roțile Crocodil	buc	2	295.83	591,66	-	0,00	591,66				
Jucărie de tras, cu șiret "Broasca țestoasă Tito"	buc	1	307.5	307,50	-	0,00	307,50				
Piramida Curcubeu	buc	2	249.17	498,34	-	0,00	498,34				
Sorter	buc	2	290.83	581,66	-	0,00	581,66				
Trenul Fantasia cu blocuri	buc	1	357.5	357,50	-	0,00	357,50				
Jucărie interactivă triunghi	buc	1	437.5	437,50	-	0,00	437,50				
Piramida Cățelul	buc	2	224.17	448,34	-	0,00	448,34				
Piramida Turnul prietenilor	buc	2	249.17	498,34	-	0,00	498,34				
Cuburi „Prietenii”, 9 buc	buc	1	215.83	215,83	-	0,00	215,83				
Jucărie cu fricțiune – Vulpe	buc	2	49.17	98,34	-	0,00	98,34				
Sorter — Numărătoare	buc	2	165.83	331,66	-	0,00	331,66				
Set de joacă– Traseu Jungla	buc	2	290.83	581,66	-	0,00	581,66				
Tamburina	buc	2	224.17	448,34	-	0,00	448,34				
DJ Studiou Clape	buc	1	540.83	540,83	-	0,00	540,83				
String-Along Shapes	buc	2	295.83	591,66	-	0,00	591,66				
Creioane colorate Hape	buc	5	70.83	354,15	-	0,00	354,15				
Șevalet cu două fețe	buc	2	707.5	1415,00	-	0,00	1415,00				
Puzzle de lemn Jungla	buc	2	140.83	281,66	-	0,00	281,66				
Puzzle de lemn Transport special	buc	2	140.83	281,66	-	0,00	281,66				
Puzzle de lemn Ferma	buc	2	140.83	281,66	-	0,00	281,66				
Puzzle Ferma muzicală	buc	1	290.83	290,83	-	0,00	290,83				
Puzzle tactil Forme geometrice	buc	1	124.17	124,17	-	0,00	124,17				
Puzzle-alfabet din lemn "Parada animalelor"	buc	1	265.83	265,83	-	0,00	265,83				
Puzzle Cifre și animale	buc	2	124.17	248,34	-	0,00	248,34				
Trenuț cu magnet	buc	2	199.17	398,34	-	0,00	398,34				
Labirint magnetic – Insecte	buc	2	332.5	665,00	-	0,00	665,00				
Jucărie din lemn „Tamburina mică”	buc	1	90.83	90,83	-	0,00	90,83				
Jucărie educațională „Xilofon magic”	buc	1	457.5	457,50	-	0,00	457,50				
Jucăria Arca lui Noe	buc	1	432.5	432,50	-	0,00	432,50				
Zornăitoare	buc	3	132.5	397,50	-	0,00	397,50				
Jucărie educațională „Piramida tactilă”	buc	1	249.17	249,17	-	0,00	249,17				
Puzzle lemn animale salbatice	buc	2	99.17	198,34	-	0,00	198,34				
Puzzle lemn mijloace de transport	buc	3	99.17	297,51	-	0,00	297,51				
Flat Puzzle - Vegetables	buc	6	65.83	394,98	-	0,00	394,98				
Flat Puzzle — Wild Animals	buc	6	90.83	544,98	-	0,00	544,98				
Montessori Puzzle Lion	buc	3	112.5	337,50	-	0,00	337,50				
Montessori Puzzle Zebra	buc	3	112.5	337,50	-	0,00	337,50				
Montessori Puzzle Horse	buc	3	112.5	337,50	-	0,00	337,50				

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Handy Flat Puzzle - Butterfly	buc	4	45.83	183,32	-	0,00	183,32				
Block Puzzle - Animals	buc	2	282.5	565,00	-	0,00	565,00				
Big Wooden Knob Puzzle - Wild Animals	buc	4	95.83	383,32	-	0,00	383,32				
Pull Along Horse with Gears	buc	2	232.5	465,00	-	0,00	465,00				
Handy Puzzle -Zebra 24pcs/display	buc	5	45.83	229,15	-	0,00	229,15				
Car Slider	buc	1	354.17	354,17	-	0,00	354,17				
Cub IQ	buc	2	112.5	225,00	-	0,00	225,00				
Tabla pentru desen cu stampile	buc	4	82.5	330,00	-	0,00	330,00				
Balansoar calut cu sunet	buc	2	440.83	881,66	-	0,00	881,66				
Mini oras constr 32buc	buc	1	157.5	157,50	-	0,00	157,50				
Masina cu Forme Logice	buc	2	107.5	215,00	-	0,00	215,00				
PIRAMIDA PILSAN	buc	2	157.5	315,00	-	0,00	315,00				
Ceas cu LOGICA	buc	2	142.5	285,00	-	0,00	285,00				
Trusa doctor	buc	2	165.83	331,66	-	0,00	331,66				
Constructor (26buc)	buc	4	104.17	416,68	-	0,00	416,68				
Constructor 110buc	buc	2	237.5	475,00	-	0,00	475,00				
Ladita cu FRUCTE si LEGUME	buc	4	70.83	283,32	-	0,00	283,32				
DINO SEESAW	buc	2	1332.5	2665,00	-	0,00	2665,00				
Tobogan pliabil "Valuri"	buc	1	570.83	570,83	-	0,00	570,83				
Masinute mini Constructie	buc	2	87.5	175,00	-	0,00	175,00				
Premargator cu Activitati Pilsan	buc	1	499.17	499,17	-	0,00	499,17				
Joc muzical „Pescuitul” (magnetic)	buc	2	165.83	331,66	-	0,00	331,66				
Cort pentru copii cu tunel 6952001755677,200175567	buc	2	374.17	748,34	-	0,00	748,34				
Plastilină de modelat PLAY DOUGH în borcanele, 6 x100g	buc	12	79.17	950,04	-	0,00	950,04				
Cutere pentru plastilină, 10 buc	buc	4	40.83	163,32	-	0,00	163,32				
Cutere litere pentru plastilină, 26 buc	buc	4	40.83	163,32	-	0,00	163,32				
Cutere cifre pentru plastilină, 15 buc	buc	4	40.83	163,32	-	0,00	163,32				
Fisher-Price Fluture de sortat forme	buc	2	165.83	331,66	-	0,00	331,66				
Cărucior roz pentru papuși	buc	2	132.5	265,00	-	0,00	265,00				
Cărucior roz pentru papuși cu coș de depozitare	buc	2	157.5	315,00	-	0,00	315,00				
Cuburi Colorate 27 buc	buc	1	140.83	140,83	-	0,00	140,83				
Fisher-Price Baby's First Blocks	buc	2	229.17	458,34	-	0,00	458,34				
Fisher-Price Chatter telephone	buc	2	279.17	558,34	-	0,00	558,34				
PIRAMIDA N 2	buc	2	95.83	191,66	-	0,00	191,66				
Păpușă muzicală în rochiță cu steluțe	buc	1	120.83	120,83	-	0,00	120,83				
Păpușă muzicală în rochiță cu buline	buc	1	120.83	120,83	-	0,00	120,83				
Păpușă muzicală în rochiță roz și bluziță cu imprimeu de flori	buc	2	120.83	241,66	-	0,00	241,66				
Sorter "Căsuța"	buc	2	240.83	481,66	-	0,00	481,66				
Zornăitoare	buc	2	57.5	115,00	-	0,00	115,00				
Xilofon "Ursuleț"	buc	2	199.17	398,34	-	0,00	398,34				
Piramidă din lemn „Cățeluș"	buc	2	157.5	315,00	-	0,00	315,00				
Bucătărie din lemn pentru copii cu accesorii (culoare verde) 6971608440489 ,	buc	2	1249.17	2498,34	-	0,00	2498,34				
Joc logic de puzzle „Învățăm culorile"	buc	2	174.17	348,34	-	0,00	348,34				
Puzzle din lemn cu buton „Fructe"	buc	4	65.83	263,32	-	0,00	263,32				
Puzzle din lemn cu buton „Autoturisme"	buc	4	65.83	263,32	-	0,00	263,32				
Puzzle din lemn cu buton „Legume" 8 elem.	buc	6	112.5	675,00	-	0,00	675,00				
Puzzle din lemn cu buton „Ferma"	buc	6	90.83	544,98	-	0,00	544,98				
Puzzle din lemn cu buton „Legume"	buc	6	90.83	544,98	-	0,00	544,98				
Joc de puzzle „Cine și unde locuiește" 24 elem.	buc	2	149.17	298,34	-	0,00	298,34				
Set de joc "Ferma"	buc	3	215.83	647,49	-	0,00	647,49				
Puzzle din lemn cu buton „Figuri geometrice"	buc	6	112.5	675,00	-	0,00	675,00				
Puzzle din lemn cu buton „Fructe" 8 elem.	buc	4	112.5	450,00	-	0,00	450,00				
Puzzle din lemn cu buton „Insecte"	buc	4	90.83	363,32	-	0,00	363,32				
Mini-puzzle din lemn "Fluturaș"	buc	2	45.83	91,66	-	0,00	91,66				
Mini-puzzle din lemn "Broasca țestoasă"	buc	2	45.83	91,66	-	0,00	91,66				
Labirint magnetic "Mașinuța"	buc	3	145.83	437,49	-	0,00	437,49				
Mini puzzle cu diferite forme "Buburuza"	buc	6	57.5	345,00	-	0,00	345,00				
Mini puzzle cu diferite forme "Urs"	buc	6	57.5	345,00	-	0,00	345,00				
Mini puzzle cu diferite forme "Avion"	buc	6	57.5	345,00	-	0,00	345,00				

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Unitate a измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Jucarie-sorter de tras, cu șiret "Camion cu animale"	buc	2	332.5	665,00	-	0,00	665,00				
Bucătărie din lemn cu accesorii, culoarea roșie	buc	1	1332.5	1332,50	-	0,00	1332,50				
Set de joc din lemn "Ferma"	buc	1	274.17	274,17	-	0,00	274,17				
Jocul „Aruncare în țintă”	buc	2	307.5	615,00	-	0,00	615,00				
Jucărie de ciocănit "Animale"	buc	3	220.83	662,49	-	0,00	662,49				
Sorter cu diverse figurî	buc	2	162.5	325,00	-	0,00	325,00				
Mini-puzzle din lemn "Rățușcă"	buc	6	45.83	274,98	-	0,00	274,98				
Joc logic de puzzle „Ce va crește din ce” 24 elem.	buc	4	149.17	596,68	-	0,00	596,68				
Cub Sortator Din Lemn	buc	2	282.5	565,00	-	0,00	565,00				
Set de jocului și dezvoltare „Pescuitul”	buc	2	287.5	575,00	-	0,00	575,00				
Set de joc "Îmbracă băiețelul urs"	buc	6	90.83	544,98	-	0,00	544,98				
Set de joc "Îmbracă fetița urs"	buc	4	90.83	363,32	-	0,00	363,32				
Shape Block Puzzle - Farm Animals	buc	3	182.5	547,50	-	0,00	547,50				
Shape Block Puzzle - Vehicles	buc	2	182.5	365,00	-	0,00	365,00				
Magnetic Bead - Ladybird	buc	2	174.17	348,34	-	0,00	348,34				
Constructor Mega Blocks 43 el	buc	4	832.5	3330,00	-	0,00	3330,00				
Set Dezvoltare Afacan	buc	2	140.83	281,66	-	0,00	281,66				
Masa de activitati "Invatare distractiva"	buc	2	332.5	665,00	-	0,00	665,00				
Premargator cu Activitati Pilsan	buc	1	499.17	499,17	-	0,00	499,17				
Cutie muzicala rotativa	buc	2	282.5	565,00	-	0,00	565,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				56455,56	X	0,00	56455,56	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director CORNELIA CINCILEI
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 17.05.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director CORNELIA CINCILEI
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 17.05.2024

L.Ș.
M.P.
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil ELENA FURTUNA
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 20.05.2024

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы		, Act de donatie , Cerere de donatie			